
 
  Giżycko 20 maja 2025 r. 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

POST. 20/2025 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zamawiający 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie   

z art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póź.zm.) przekazuje informację z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę farb, materiałów 

malarskich i chemii technicznej na rzecz 24 Wojskowego Oddziału Gospodarczego, z 

podziałem na dwa zadania. 

Informacje, o których mowa w art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp: 

Nr 
Of. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty 
w terminie 

Cena 
zamówienia 

podstawowego 
(A) 

Cena 

zamówienia 

opcjonalnego 

(B) 

Cena oferty 

brutto (A+B) 

Termin 

dostawy 

Zadanie 1 – dostawa farb i materiałów malarskich 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego: 394 789,15 zł brutto 

Of. 1 

Przydatny Sp. z o.o. 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

 

NIP 9372768044 

278 862,51 zł 223 014,92 zł 501 877,43 zł 20 dni 

Of. 3 

FIRMA HANDLOWA TREBOR 

97-500 RADOMSKO 

 

NIP 7721436240 

293 918,96 zł 237 041,90 zł 530 960,86 zł 20 dni 

Zadanie 2 –dostawa chemii technicznej 
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia podstawowego: 221 734,78 zł brutto 

Of. 1 

Przydatny Sp. z o.o. 

43-392 Międzyrzecze Dolne 

 

NIP 9372768044 

178 516,90 zł 178 516,90 zł 357 033,80 zł 20 dni 

Of. 2 

Przedsiębiorstwo Handlowe 

AGROMA S.A. w Poznaniu 

62-006 Kobylnica, Bogucin 

  

NIP 7820076023 

209 621,67 zł 209 621,67 zł 419 243,34 zł 30 dni 

Of. 3 

FIRMA HANDLOWA TREBOR 

97-500 RADOMSKO 

 

NIP 7721436240 

181 964,98 zł 181 964,98 zł 363 949,96 zł 20 dni 

 

KOMENDANT 

 

/-/ wz. ppłk Mariusz JEZUSEK 


